Modo refrigeración, descarga
de aire horizontal
Modo calefacción,
descarga de aire vertical
Instalación colgante libre sobre
las estaciones de trabajo
02/2017 – DE/en
Difusores de impulso

RAL 9006 30 %
Todos los demás colores RAL 70 %
Ejemplo de pedido: ISH–E5/450/P1-RAL 9016
Actuador
Tamaño nominal
Fijación
Superficie expuesta
24 V AC/DC, 3­point
450 mm
Sin
RAL 9016, blanco tráfico, nivel de brillo 70 %
Difusores de impulso
Accesorios
02/2017 – DE/en
ISH
PD – ISH – 9
Montaje en pared (accesorio)
e
a
②
④
⑤
③
①
① Difusor
②  Centro del difusor
③  Montaje en pared, parte interior
④ Montaje en pared, parte exterior
⑤  Soporte de pared
Difusores de impulso
Dimensiones y peso
02/2017 – DE/en
ISH
PD – ISH – 10
Cable Bowden para ajuste manual
ISH
82
5
28
6
45
ØD
ØD₁
Tirador de cadena para ajuste manual
 ISH-B
28
6
82
5
45
ØD₁
ØD
Difusores de impulso
Dimensiones y peso
02/2017 – DE/en
ISH
PD – ISH – 11
ISH
Tamaño
nominal
ØD1 ØD m
mm mm kg
250 252 248 5.0
355 357 353 7.4
450 452 448 10.1
560 562 558 13.1
Actuador eléctrico
Actuador térmico